

## 一、开标一览表（报价表）

杭州市翠苑中学、杭州市西湖区政府采购中心：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成 2024 年杭州市翠苑中学信息化设备（二期）改造项目【招标编号：XHZFCG-2024-G-45】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单价	合计	备注（如果有）
1	防火墙三年续保升级	奇安信网神	定制升级	1	29500.00	29500.00	项
2	上网行为管理三年续保升级	网康	定制升级	1	29900.00	29900.00	项
3	核心交换机（核心产品）	锐捷	RG-S7808C+M7800 C-CM*2+RG-PA600 I-F*2+M7800C-24 SFP/12GT4XS-EA	1	79000.00	79000.00	台
4	管理与认证准入	锐捷	RG-ESS 1000	1	59000.00	59000.00	套
5	无线管理授权	锐捷	定制，可无缝对接学校现有无线控制器平台。满足ap授权需求	1	34178.00	34178.00	套
6	面板 AP	锐捷	RG-AP180-L-A(V3)	30	790.00	23700.00	台

			)				
7	放装 AP	锐捷	RG-AP820-A (V3)	100	1190.00	119000.00	台
8	高密 AP	锐捷	RG-AP880-A	8	1590.00	12720.00	台
9	室外定向 AP	锐捷	RG-AP680-A (V3)	10	2450.00	24500.00	台
10	24 口万兆汇聚交换机	锐捷	RG-S6120-20XS4V S2QXS-L	1	11980.00	11980.00	台
11	24 口 POE 交换机(万兆上行)	锐捷	RG-S2910-24GT4X S-P-L	7	3900.00	27300.00	台
12	48 口交换机 (万兆上行)	锐捷	RG-S2910-48GT4X S-L	1	5600.00	5600.00	台
13	24 口交换机 (万兆上行)	锐捷	RG-S2910-24GT4X S-L	1	3900.00	3900.00	台
14	8 口 POE 交换机	锐捷	RG-SF2920U-8GT1 MS-P	5	1590.00	7950.00	台
15	万兆单模光模块	锐捷	XG-LR-SM1310	32	890.00	28480.00	个
16	无线运维	锐捷	定制	1	500.00	500.00	套
17	交换机管理图形化展示机	中科可控	定制	1	30000.00	30000.00	套
18	日志管理分析系统	中科可控	定制	1	20000.00	20000.00	套
19	新老机房故障无缝迁移系统	中科可控	定制	1	600.00	600.00	项
20	内网流量分析机	中科可控	定制	1	45000.00	45000.00	套
21	网络配置自动备份系统	中科可控	定制	1	20000.00	20000.00	套

22	信息化安全漏洞扫描	中科可控	定制	1	30000.00	30000.00	套
23	墙柜	亿佳	YJDU-5403	5	950.00	4750.00	台
24	标准机柜	亿佳	YJDU-6642C	1	1750.00	1750.00	台
25	加深机柜	亿佳	YJDU-6042C	1	2500.00	2500.00	台
26	轻载固定承板	亿佳	配套	6	150.00	900.00	块
27	重载固定承板	亿佳	配套	6	250.00	1500.00	个
28	附件包	亿佳	配套	6	150.00	900.00	套
29	机架供电	亿佳	配套	10	155.00	1550.00	条
30	光跳线	晨林	1c-1c-3m	80	110.00	8800.00	根
31	3米六类跳线	晨林	c1-hsyv-6e-3m	200	32.00	6400.00	根
32	网线	晨林	HSYV-6	12160	1.80	21888.00	米
33	光缆	晨林	GYXTW-12B1	2000	1.00	2000.00	米
34	水晶头	甬联	六类RJ45	2	150.00	300.00	盒
35	配线架	晨林	CL-CAT6-24K-MKS	14	980.00	13720.00	根
36	UPS 主机	博电通	BOD-30KL	1	25000.00	25000.00	台
37	蓄电池	宝迪	6-GFM-100	32	780.00	24960.00	节
38	电池箱	国产	A32	1	900.00	900.00	只
39	UPS 底座	国产	定制, 槽钢 5#	1	700.00	700.00	套

40	楼层配电箱含空开	国产	300*200*120 含 空开 32A	1	700.00	700.00	套
41	机房专用防雷排插 (6位)	国产	定制	8	100.00	800.00	只
42	电源线	晨林	RVV2*4	2000	1.00	2000.00	米
43	接地线	晨林	BVR 6	2000	1.20	2400.00	米
44	配管	国产	kgb25 管	2000	1.20	2400.00	米
45	光模块	锐捷	SFP-SM1310	8	400.00	3200.00	个
46	光跳线	晨林	1c-1c-3m	4	25.00	100.00	条
47	模块	晨林	CL-MK-6	112	32.00	3584.00	个
48	双口面板	晨林	CL-MB-02	56	15.00	840.00	个
49	理线环	晨林	CL-LCJ-1U	30	55.00	1650.00	个
投标报价 (小写)					779000.00		
投标报价 (大写)					柒拾柒万玖仟元		
是否为中小企业					<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否		

注:

- 1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。总价不为零，报价明细表中部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。

采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

5、特别说明：▲供应商报价低于项目预算 50%的，应当在报价文件中详细阐述不影响产品质量或者诚信履约的具体原因。

投标人名称（电子签名）：  
日期： 2024 年 8 月 20 日

